
Artėjant Vėlinėms Panevėžio savivaldybė primena apie skaitmeninį
kapinių registrą

Artėjant Visų šventųjų ir Vėlinių dienoms, Panevėžio miesto savivaldybė kviečia
gyventojus pasinaudoti skaitmeniniu kapinių registru „Cemety“ ir primena apie
suskaitmenizuotas miesto kapines bei vykdomą neprižiūrimų kapaviečių stebėseną.
Naudodamiesi šia sistema, gyventojai gali kur kas lengviau rasti artimųjų ar žymių
žmonių kapus ir pagerbti jų atminimą, naudodamiesi paprasta ir patogia
internetine paieškos sistema.

Panevėžyje suskaitmenintos visos veikiančios miesto kapinės, o tai suteikia galimybę
efektyviau planuoti apsilankymus kapinėse. Norėdami rasti artimųjų kapavietes, gyventojai
kviečiami apsilankyti svetainėje www.cemety.lt , kur tereikia įvesti velionio vardą, pavardę,
laidojimo regioną ar kapinių pavadinimą. Sistema parodys tikslią kapavietės vietą, pateiks
nuotraukas ir nurodys navigacijos nuorodas, kurios padės nesunkiai pasiekti kapavietę.

Paieškos funkcija leidžia ieškoti ne tik pagal velionio vardą ir pavardę, bet ir pagal jų
fragmentus ar šeimos pavardę, jei ši yra užrašyta ant paminklo. „Cemety“ veikia lietuvių ir
lotynų kalbomis, o kapavietes galima peržiūrėti ir žemėlapio režimu.

Sistema nuolat atnaujinama, todėl gyventojai kviečiami prisidėti prie jos tobulinimo.
Pastebėjus netikslumų, rekomenduojama užpildyti informacijos atnaujinimo formą arba
pridėti naujausią kapavietės nuotrauką tiesiogiai per www.cemety.lt.

Savivaldybė taip pat vykdo galbūt neprižiūrimų kapaviečių stebėseną, siekdama užtikrinti
tvarką miesto kapinėse. Atnaujintas tokių kapaviečių sąrašas skelbiamas interneto
svetainėje www.panevezys.lt skiltyje „Gyventojams – Kapinių sąrašas, tvarkymas,
kolumbariumas“. Kapinių registre „Cemety“ neprižiūrimos kapavietės pažymimos geltona
spalva.

Savivaldybė kviečia asmenis, atsakingus už galbūt neprižiūrimas kapavietes, jas sutvarkyti ir
apie tai pranešti kapinių administratoriui arba Savivaldybės Miesto infrastruktūros skyriui
telefonu (8 45) 504 477.

http://www.cemety.lt

